Директору МАОУ СОШ № 18 г. Липецка

                                      Д.В. Шведуну

    ________________________________
                                                                   (ФИО родителя)

                                                                         ______________________________
                                                                 (проживающего по адресу)

                                                                            Тел.__________________________

Заявление

о предоставлении бесплатного питания

       Прошу предоставить моему сыну (дочери)

____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)

учащемуся(йся)________класса на период посещения школы питание на бесплатной

основе в связи с тем, что:

1. Учащийся с ограниченными возможностями здоровья.

2. Учащийся из многодетной семьи.

3. Учащийся по заключению лечебно-профилактических учреждений обучается на

дому.

     В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе

обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию школы

     Документ, подтверждающий право предоставлять интересы несовершеннолетнего

__________________________________________________________________________
(указать реквизиты паспорта)

     Копии документов, подтверждающих основание предоставления бесплатного

питания: свидетельства о рождении детей, паспорт, удостоверение многодетной семьи.

     Подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении,

гарантирую.

          Подпись_______________                                       Дата__________

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - -- - - - -

заполняют только те родители, чьи дети будут питаться с доплатой

Я, _________________________________________________________________________
(ФИО родителя)

соглас-ен (-на) доплачивать до полной стоимости за питание моего ребенка

____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)

учашегося (йся) ______ класса.

         Подпись_______________                                       Дата__________